
i samarbete med SPF IDUN 

Gdansk med Julmarknad och 2 X julbord!  

28 november – 3 dagar, 

avresa Danderyds Sjukhus kl. 9.15 och Cityterminalen kl. 10  

 

Fredag. Färden går till Stavsjö där vi stannar för möjlighet till kaffe. Resan fortsätter 

genom Sverige förbi Norrköping till Tindered där vi stannar för möjlighet till lunch. Väl 

framme i Karlskrona går vi ombord på Stena Lines fartyg, tilldelas våra hytter och samlas 

för gemensam middag som består av ett väl tilltaget Julbord inklusive vin/öl. Ombord 

finns shop och bar.   

  

Lördag. Efter sjöfrukost ombord ankommer vi till hamnstaden Gdynia. Färden går vidare 

med vår buss till den närbelägna, vackra Hansastaden Gdansk vid floden Wislas 

mynning. Här har vi hela dagen att fröjdas på den traditionella och mycket uppskattade 

julmarknaden samt utforska denna trevliga stad. Gdansk är en av de största och äldsta 

städerna i Polen, här möts vi av en mycket gemytlig stadskärna med ståtliga köpmanshus 

och mysiga kullerstensgator. Här finns även världens största kyrka byggd av tegel samt 

massor av traditionell mat som piroger och den polska soppan Zurek. Kanske köper du 

något av stadens kända produkter - Bärnsten. Till kvällen är vi tillbaka på båten och våra 

hytter. Vi samlas återigen för gemensam middag som även på hemvägen består av ett väl 

tilltaget Julbord inklusive vin/öl.   

  

Söndag. Frukost står framdukad och båten angör kajen i Karlskrona. Vi åker samma väg 

hem som på utresan. Vi stannar för möjlighet till lunch och bensträckare. Denna dag 

ingår endast frukost. Åter i Stockholm omkring klockan 17.  VÄND PÅ BLADET → 

 

 
  



Pris per person i dubbelrum/insideshytt:                         3 490:-    
Tillägg för rum/insideshytt för eget bruk:       350:- per natt   
 

Vår förening har 10 platser fördelat på 8 dubbelhytter och 2 enkelhytter. 

Anmälan sker enligt principen ”först till kvarn” dock senast 15 augusti  

till Maria Avellan via email spf.idun@gmail.com eller telefon 

0736186743. 

Ange namn, adress, telefonnummer, email-adress samt information om 

eventuella matallergier eller om du är vegetarian/laktos/glutenintolerant. 

Anmäl även om duänskar stiga på vid Danderyds Sjukhus eller 

Cityterminalen. 

Efter anmälan sänder Larssons Resor, resebevis med inbetalningskort till 

respektive resenär. Betala inget innan ni har erhållit detta. 


